

Árajánlat

Iregszemcse Község Önkormányzata részére



A D O R J Á N É P K F T .

2020

Árajánlat

Adorján-Ép Kft. részéről	Iregszemcse Község Önkormányzata részére
7097 Nagyszokoly Kisfaludy utca 2637 hrsz.	7095 Iregszemcse Kossuth tér 19.
Adószám:28832070-2-17	Adószám:15733397-2-17
Cjsz.:17-09-012551	

Jelen árajánlat készült a fent említett megrendelő részére, az Iregszemcsei katolikus temető (7095 Iregszemcse Kölcsey Ferenc utca 41) ravatalozó épületének komplett külső, belső felújítási munkálatairól, projektmenedzsmenti feladatok elvégzéséről, illetve kegyeleti hűtőberendezés beszerzéséről.

A beruházás teljes költsége 27% áfával 30 421 600 Forint.

Részletes árajánlat a mellékleten található.

Az árajánlat tartalmazza a szükséges anyagok, illetve a bontásból származó törmelékek szállítását, továbbá az átadás előtti teljes takarítás költségeit.

A kivitelezés időtartama 120 nap.

A kivitelezés esetleges kezdésének időpontja, a szerződés megkötésétől számított 60 napon belül.

Árajánlatunk a kiállítás dátumától számított 30 napig érvényes.

Tisztelettel:

Adorján Andor, Adorján-Ép Kft.

Nagyszokoly

2022.06.19.



Adorján Andor
tel.: +36303405424
e-mail: andor9517@gmail.com
7097 Nagyszokoly,
Kisfaludy utca, 2637 hrsz.
adószám: 28832070-2-17

Adorján Andor



Adorján Andor
tel.: +36303405424
e-mail: andor9517@gmail.com
7097 Nagyszokoly.
Kisfaludy utca, 2637 hrsz.
adószám: 28832070-2-17

Munkafolyamat	Mennyiség	Mennyiségi e.	Egységár	Díj	Anvagköltség	Összesen
Fa szerkezetű előtető készítése	42 m ²		17 430 Ft	732 060 Ft	1 279 736 Ft	2 011 796 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 165x124 (bontás, elszállítás)	1 db		109 400 Ft	109 400 Ft	154 566 Ft	263 966 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 95x125 (bontás, elszállítás)	1 db		94 500 Ft	94 500 Ft	117 795 Ft	212 295 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 106x135 (bontás, elszállítás)	1 db		96 470 Ft	96 470 Ft	133 740	230 210 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 165x135 (bontás, elszállítás)	1 db		100 200 Ft	100 200 Ft	163 385 Ft	263 585 Ft
Ablakbeépítés, külső könyöklővel 47x65 (bontás, elszállítás)	2 db		89 300 Ft	178 600 Ft	126 614 Ft	305 214 Ft
Bejárati ajtó beépítése 95x210 (bontás, elszállítás)	4 db		108 505 Ft	434 020 Ft	724 644 Ft	1 158 664 Ft
Bejárati ajtó beépítése 75x210 (bontás, elszállítás)	1 db		99 400 Ft	99 400 Ft	194 330 Ft	293 730 Ft
Négyszárnyú, osztott ajtó beépítése 340x248 (bontás, elszállítás)	1 db		188 000 Ft	188 000 Ft	747 872 Ft	935 872 Ft
Bontott veszélyes hulladék deponálása konténerbe, elszállítás	1,6 m3		48 000 Ft	76 800 Ft	0 Ft	76 800 Ft
Helyszíni törmelékmozgatás	5 m3		12 000 Ft	60 000 Ft	0 Ft	60 000 Ft
Betonkeverővel végzett munka	26 óra		7 500 Ft	195 000 Ft	0 Ft	195 000 Ft
Alaptest kiépítés	20 fm		5 500 Ft	110 000 Ft	0 Ft	110 000 Ft
Vasbeton sávalap készítése	8 m3		18 000 Ft	144 000 Ft	276 000 Ft	420 000 Ft
Betonajlzat készítés	50 m ²		3 000 Ft	150 000 Ft	172 500 Ft	322 500 Ft
Betonajlzat bontás	50 m ²		2 500 Ft	125 000 Ft	0 Ft	125 000 Ft
Falazat bontása	2,1 m ²		2 500 Ft	5 250 Ft	0 Ft	5 250 Ft
Falazat készítés	8,4 m ²		5 500 Ft	46 200 Ft	88 000 Ft	134 200 Ft
Vakolatlapozó felhordása kézi erővel	152 m ²		350 Ft	53 200 Ft	83 600 Ft	136 800 Ft
Lábazati vakolat felhordása	22 m ²		2 200 Ft	48 400 Ft	132 000 Ft	180 400 Ft
Homlokzati színvakolat felhordása	130 m ²		1 950 Ft	253 500 Ft	217 000 Ft	470 500 Ft
Kémény bontás	1 m3		18 000 Ft	18 000 Ft	0 Ft	18 000 Ft
Vakolat leverés 2,5 cm vastagságig (elszállítással)	237 m ²		2 000 Ft	474 000 Ft	0 Ft	474 000 Ft
Oldalfali vakolat készítése 2,5 cm vastagságig	177 m ²		2 400 Ft	424 800 Ft	148 000 Ft	572 800 Ft
Felület előkészítés, portalanítás	180 m ²		150 Ft	27 000 Ft	0 Ft	27 000 Ft
Üvegszövet háló ágyazása ragasztóba	225 m ²		2 000 Ft	450 000 Ft	108 000 Ft	558 000 Ft
Mennyezet hőszigetelése	50 m ²		1 200 Ft	60 000 Ft	110 Ft	60 110 Ft
Gipszkarton álmennyezet készítése	48 m ²		2 600 Ft	124 800 Ft	348 000 Ft	472 800 Ft
Aljzatelőkészítés hidegburkoláshoz	50 m ²		1 600 Ft	80 000 Ft	67 200 Ft	147 200 Ft
Aljzat hidegburkolása	50 m ²		5 500 Ft	275 000 Ft	237 500 Ft	512 500 Ft
Függő ereszcatorna bontása	32 fm		2 200 Ft	70 400 Ft	0 Ft	70 400 Ft
Függő ereszcatorna szerelése	32 fm		2 800 Ft	89 600 Ft	89 600 Ft	179 200 Ft

ARÓFJA 1-ÉP KFT

7097 Nagyszokoly, Kistalud u.

2637 hrsz. Asz.: 28832070-2-17

Cjsz.: 17-09-012551

Bsz.: 50438194-10001284

Lefolyócsatorna bontása	6 fm	2 200 Ft	13 200 Ft	0 Ft	13 200 Ft
Lefolyócsatorna építése	6 fm	2 800 Ft	16 800 Ft	21 000 Ft	37 800 Ft
Oromszegély szerelés	40 m ²	2 500 Ft	100 000 Ft	60 000 Ft	160 000 Ft
Belső felületelőkészítés	175 m ²	250 Ft	43 750 Ft	43 750 Ft	87 500 Ft
Belső felületképzés	225 m ²	2 550 Ft	573 750 Ft	202 500 Ft	776 250 Ft
Belső festés	225 m ²	1 600 Ft	360 000 Ft	46 500 Ft	406 500 Ft
Felületképzés utáni alapozás, portalanítás	225 m ²	250 Ft	56 250 Ft	56 237 Ft	112 487 Ft
Homlokzati hőszigetelés	130 m ²	5 200 Ft	676 000 Ft	798 000 Ft	1 474 000 Ft
Lábazati szigetelés	22 m ²	5 200 Ft	114 400 Ft	121 000 Ft	235 400 Ft
Tetőszigetelés	80 m ²	3 500 Ft	280 000 Ft	368 500 Ft	648 500 Ft
Meglévő bitumen szigetelés bontása	80 m ²	1 200 Ft	96 000 Ft	0 Ft	96 000 Ft
Talajnedvesség elleni szigetelés	50 m ²	1 800 Ft	90 000 Ft	45 000 Ft	135 000 Ft
Térburkolat készítés	290 m ²	5 500 Ft	1 595 000 Ft	3 412 600 Ft	5 007 600 Ft
Kiemelt szegély készítése	61 fm	3 000 Ft	183 000 Ft	267 000 Ft	450 000 Ft
Villianszerelés, vezetékek bontása	150 fm	1 500 Ft	225 000 Ft	0 Ft	225 000 Ft
Villianszerelvények bontása	20 db	500 Ft	10 000 Ft	0 Ft	10 000 Ft
MCU kábel elhelyezés fali védőcsőben	150 fm	2 000 Ft	300 000 Ft	172 200 Ft	470 900 Ft
Mennyezeti fényforrások szerelése	12 db	3 500 Ft	42 000 Ft	55 000 Ft	96 400 Ft
Szerelvényezés	24 db	2 000 Ft	48 000 Ft	42 000 Ft	90 000 Ft
Elektromos fűtőpanel szerelése	2 db	18 000 Ft	36 000 Ft	210 000 Ft	246 000 Ft
Projektmenedzsmenti feladatok végzése	1 db	921 362 Ft	921 362 Ft		921 287 Ft
Kegyeleti hűtő beszerzése	1 db	1 260 000 Ft		1 260 000 Ft	1 260 000 Ft
Összesen nettó					23 954 016 Ft
Összesen bruttó					30 421 600 Ft

Adorján-Ép KFT
7097 Nagyszokoly, Kisfaludy u.
2637 hrsz. Asz.: 28832070-2-17
Cisz.: 17-09-012551
Bsz.: 50438194-10001284

Adorján É

Referenciáink

Iregszemcsei Sportegyesület öltöző épülete

7095 Iregszemcse Kastélypark

Külső-belső tisztasági festés, fa, fém felületek, eszközök lazúrozása, mázolás



Adorján Andor
tel.: +36303405424
e-mail: andor9517@gmail.com
7097 Nagyszokoly,
Kisfaludy utca, 2637 hrsz.
adószám: 28832070-2-17

Referenciáink

Autó-Welt Dunaföldvár Kft. Tabi fióktelepe

8660 Tab munkás utca 14.

Magasépítési munkák generálkivitelezése



Adorján Andor
tel.: +36303405424
e-mail: andor9517@gmail.com
7097 Nagyszokoly,
Kisfaludy utca, 2637 hrsz.
adószám: 28832070-2-17

Referenciáink

Felsőnyéki Református Gyülekezeti ház

7099 Felsőnyék Kossuth utca 62.

Külső homlokzatfelújítás és kapcsolódó munkálatai



Adorján Andor
tel.: +36303405424
e-mail: andor9517@gmail.com
7097 Nagyszokoly,
Kisfaludy utca, 2637 hrsz.
adószám: 28832070-2-17

ÁRAJÁNLAT

Ajánlat adó: FITTÉPÍTŐ KFT

1223 Budapest, Nagytétényi út 180-196

Adószám.:26557117-2-43

Cégl.szám:01-09-331955

Árajánlat kérő: Iregszemce Község Önkormányzata

7095 Iregszemce Kossuth tér 19.

Megvalósulás: Iregszemce Katolikus Temető.

Tárgy: Ravatalozó épület felújítás.

Kelt: 2022. június 13.

Érvényes: 60 nap

Építés sorszáma	Építés rövid leírása	Mennyiség	Mértékegység	Egységár	Díj	Anyagköltség	Összesen
o1	előtető készítés, anyag+munka	42	m2	17430	732060	1822286	2554346
o2	ablakbeépítés, külső párkánnyal 165x124	1	db	139750	139750	196300	336050
o3	ablakbeépítés, külső párkánnyal 95x125	1	db	124500	124500	149600	274100
o4	ablakbeépítés, külső párkánnyal 106x135	1	db	128660	128660	169850	298510
o5	ablakbeépítés, külső párkánnyal 165x135	1	db	139000	139000	207500	346500
o6	ablakbeépítés, külső párkánnyal 47x65	2	db	99800	199600	160800	360400
o7	bejárati ajtó beépítése 95x210	4	db	128900	515600	920300	1435900
o8	bejárati ajtó beépítése 75x210	1	db	108750	108750	246800	355550
o9	négyszárnyú osztott ajtó beépítése 340x248	1	db	295890	295890	949800	1245690
10	nyílászáró beépítésének munkadíja	1	db	1651750	1651750	0	1651750
11	bontott veszélyes hulladék konténerbe rakása	1,6	m3	48000	76800	0	76800
12	törmelékmozgatás helyszínen	5	m3	12000	60000	0	60000
13	betonkeverővel végzett munka	26	óra	7500	195000	0	195000
14	alaptest kiépítés	20	folyóméter	5500	110000	0	110000
15	vasbeton sávalap készítés, anyag+munka	8	m3	20000	160000	276000	436000
16	betonaljzat készítés, bedolgozással	5	m3	30000	150000	172500	322500
17	betonaljzat bontása	50	m2	2500	125000	0	125000
18	falazat bontása	2,1	m3	2500	5250	0	5250
19	falazat készítés anyag+munka	8,4	m2	5500	46200	88000	134200
20	vékony vakolat alapozó felhordása kézi erővel	152	m2	550	83600	83600	167200
21	lábazati vakolat felhordása anyag+munka	22	m2	2200	48400	132000	180400
22	vékony vakolat, színvakolat anyag+munkadíj	130	m2	1950	253500	480000	733500
23	vakolatleverés munkadíja	237	m2	3000	711000	0	711000
24	oldalfal vakolat készítés + munka	177	m2	2400	424800	148000	572800
25	felület portalanítása, előnedvesítése	180	m2	150	27000	0	27000
26	üvegszövet háló elhelyezés anyag+ munkadíj	225	m2	2000	450000	108000	558000
27	kémény bontása tetőn kívül	1	m3	18000	18000	0	18000
28	gipszkarton álmennyezet szerelés anyag+munka	48	m2	2600	124800	348000	472800

29	hőszigetelés álmennyezethez anyag+munkadíj	50	m2	1200	60000	110	60110
30	padló burkolat felület előkészítés aljzat kiegyenlítés anyag+munka	48	m2	1600	76800	65000	141800
31	padló burkolat készítés anyag+munka	50	m2	5500	275000	237000	512000
32	függő ereszcsonna szerelés anyag+munka	32	m	2800	89600	80000	169600
33	függő ereszcsonna bontása	32	m	2200	70400	0	70400
34	lefolyó csatorna bontása	6	m	2200	13200	0	13200
35	lefolyó cső szerelése	6	m	2800	16800	21000	37800
36	oromszegély szerelés anyag+munka	40	m	2500	100000	60000	160000
37	falfestés anyag+munka	225	m2	1600	360000	46500	406500
38	belső festés felületelőkészítés anyag+munka	225	m2	2550	573750	202500	776250
39	belső festés felületelőkészítés	175	m2	250	43750	43750	87500
40	falfelület tapadás közvetítő alapozás anyag+munka	175	m2	250	43750	56250	100000
41	festés előtti burkolat takarás anyag+munka	100	m2	100	10000	0	10000
42	festés utáni burkolat takarás felszedése	100	m2	100	10000	0	10000
43	festés utáni burkolat tisztítás anyag+munka	100	m2	100	10000	10000	20000
44	festés utáni nyílászáró szerkezetek tisztítása	10	m2	1000	10000	1000	11000
45	festés után lámpabúrák tisztítása	7	db	1000	7000	0	7000
46	festés után mosdó tisztítás	1	db	10000	10000	0	10000
47	festés után wc csésze tisztítás anyag+munkadíj	1	db	10000	10000	0	10000
48	belső festés felület előkészítés anyag+munka	150	m2	100	15000	0	15000
49	homlokzati hőszigetelés anyag+munka	130	m2	5200	676000	598000	1274000
50	homlokzati hőszigetelés, lábazat hőszigetelés anyag+munka	22	m2	5200	114400	131000	245400
51	csapadékvíz elleni szigetelés, tetőszigetelés anyag+munka	80	m2	3500	280000	338500	618500
52	meglévő bitumen szigetelés bontása	80	m2	1200	96000	0	96000
53	talajnedvesség elleni szigetelés anyag+munkadíj	50	m2	1800	90000	60000	150000
54	térburkolat készítés anyag+munkadíj	290	m2	5500	1595000	3412000	5007000

55	kiemelt szegély készítése földmunkával anyag+munkadíj	61	m	3000	183000	256000	439000
56	döngőlővel végzett kézimunka	8	óra	4000	32000	0	32000
57	villianszerelés, vezetékek, kábelek bontása	150	m	1500	225000	0	225000
58	szerelvények leszerelése	20	db	500	10000	0	10000
59	szigetelt vezetékek lehelyezése anyag+ munkadíj	150	m	2000	300000	300000	600000
60	felülre szerelt lámpatest elhelyezés anyag+munka	12	db	3500	42000	55000	97000
61	szerelvényezés anyag+munkadíj	24	db	2000	48000	42000	90000
62	elektromos fűtőpanel szerelés anyag+munkadíj	2	db	18000	36000	210000	246000

Összesen
nettó: 25.522.306.-Ft
ÁFA: 6.891.022.- Ft
Összesen
bruttó: 32.413.328.-Ft

Az ajánlat érvényessége 60 nap.

A kivitelezés határideje 5 hónap.

Budapest, 2022.06.13.

FITTÉPÍTŐ KFT.
1223 Budapest, Nagytétényi út 180-196.
Adószám: 26557117-2-43
Cég.szám: 01-09-891955
Bsz.: 11746843-24625126

.....
FITTÉPÍTŐ KFT

Építészeti költségvetés kiírás

Készítette: Lenhoffer Kft. 8660 Tab Dobó K.utca.2.

Munka	Mennyiség	Nettó anyag	Nettó munkadíj	Nettó anyag+munka-díj	
1	előtető készítés, anyag+munka	42 m2	593110 Ft	550000 Ft	1143110 Ft
2	ablakbeépítés, külső párkánnyal 165x124	1 db			0 Ft
3	ablakbeépítés, külső párkánnyal 95x125	1 db			0 Ft
4	ablakbeépítés, külső párkánnyal 106x135	1 db			0 Ft
5	ablakbeépítés, külső párkánnyal 165x135	1 db			0 Ft
6	ablakbeépítés, külső párkánnyal 47x65	2 db			0 Ft
7	bejárati ajtó beépítése 95x210	4 db			0 Ft
8	bejárati ajtó beépítése 75x210	1 db			0 Ft
9	négyszárnyú osztott ajtó beépítése 340x248	1 db			0 Ft
10	nyílászáró beépítésének munkadíja	1 db			0 Ft
11	bontott veszélyes hulladék konténerbe rakása	2 m3	38560 Ft	24200 Ft	62760 Ft
12	törmelékmozgatás helyszínen	5 m3		43000 Ft	43000 Ft
13	betonkeverővel végzett munka	26 óra		143000 Ft	143000 Ft
14	alaptest kiépítés	20 folyóméter	298480 Ft	302400 Ft	600880 Ft
15	vasbeton sávalap készítés, anyag+munka	8 m3	387200 Ft	282000 Ft	669200 Ft
16	betonaljzat készítés, bedolgozással	5 m3	179500 Ft	175000 Ft	354500 Ft
17	betonaljzat bontása	50 m2		125000 Ft	125000 Ft
18	falazat bontása	2 m3		48000 Ft	48000 Ft
19	falazat készítés anyag+munka	8 m2	148480 Ft	80000 Ft	228480 Ft
20	vékony vakolat alapozó felhordása kézi erővel	152 m2	34521 Ft	121600 Ft	156121 Ft
21	lábazati vakolat felhordása anyag+munka	22 m2	122000 Ft	55000 Ft	177000 Ft
22	vékony vakolat, színvakolat anyag+munkadíj	130 m2	208930 Ft	325000 Ft	533930 Ft
23	vakolatlevegés munkadíja	237 m2		284400 Ft	284400 Ft
24	oldalfal vakolat készítés + munka	177 m2	118240 Ft	708000 Ft	826240 Ft
25	felület portalanítása, előnedvesítése	180 m2		18000 Ft	18000 Ft
26	üvegszövet háló elhelyezése anyag+ munkadíj	225 m2	191257 Ft	562500 Ft	753757 Ft
27	kémény bontása tetőn kívül	1 m3		10000 Ft	10000 Ft
28	gipszkarton álmennyezet szerelés anyag+munka	48 m2	229460 Ft	240000 Ft	469460 Ft
29	hőszigetelés álmennyezethez anyag+mmunkadíj	50 m2	55000 Ft	48000 Ft	103000 Ft
30	padló burkolat felület előkészítés aljzat kiegyenlítés anyag+munka	48 m2	52128 Ft	96000 Ft	148128 Ft
31	padló burkolat készítés anyag+munka	50 m2	279500 Ft	400000 Ft	679500 Ft
32	függő ereszcatorna szerelés anyag+munka	32 m	110828 Ft	112000 Ft	222828 Ft
33	függő ereszcatorna bontása	32 m		32000 Ft	32000 Ft
34	lefolyó csatorna bontása	6 m		6000 Ft	6000 Ft
35	lefolyó cső szerelése	6 m	13879 Ft	21000 Ft	34879 Ft
36	oromszegély szerelés anyag+munka	40 m	78800 Ft	80000 Ft	158800 Ft
37	falfestés anyag+munka	225 m2	92600 Ft	450000 Ft	542600 Ft
38	belső festés felületelőkészítés anyag+munka	225 m2	24596 Ft	180000 Ft	204596 Ft
39	belső festés felületelőkészítés	150 m2	16400 Ft	120000 Ft	136400 Ft
40	falfelület tapadás közvetítő alapozás anyag+munka	175 m2	54550 Ft	262000 Ft	316550 Ft
41	festés előtti burkolat takarás anyag+munka	100 m2	12586 Ft	30000 Ft	42586 Ft
42	festés utáni burkolat takarás felszedése	100m2		10000 Ft	10000 Ft
43	festés utáni burkolat tisztítás anyag+munka	100 m2	4258 Ft	25000 Ft	29258 Ft
44	festés utáni nyílászáró szerkezetek tisztítása	10 m2		25000 Ft	25000 Ft
45	festés után lámpabúrák tisztítása	7 db		10000 Ft	10000 Ft
46	festés után mosdó tisztítás	1 db		4000 Ft	4000 Ft
47	festés után wc csésze tisztítás anyag+munkadíj	1 db	2541 Ft	4000 Ft	6541 Ft
48	belső festés felület előkészítés anyag+munka	150 m2	26650 Ft	90000 Ft	116650 Ft
49	homlokzati hőszigetelés anyag+munka	130 m2	784550 Ft	455000 Ft	1239550 Ft
50	homlokzati hőszigetelés, lábazat hőszigetelés anyag+munka	22 m2	167505 Ft	77000 Ft	244505 Ft
51	csapadékvíz elleni szigetelés, tetőszigetelés anyag+munka	80 m2	491589 Ft	480000 Ft	971589 Ft
52	meglévő bitumen szigetelés bontása	80 m2		160000 Ft	160000 Ft
53	talajnedvesség elleni szigetelés anyag+munkadíj	50 m2	63700 Ft	100000 Ft	163700 Ft
54	térburkolat készítés anyag+munkadíj	290 m2	2999760 Ft	2900000 Ft	5899760 Ft
55	kiemelt szegély készítése földmunkával anyag+munkadíj	61 m	194360 Ft	152500 Ft	346860 Ft
56	döngölővel végzett kézimunka	8 óra	8200 Ft	44000 Ft	52200 Ft
57	villany szerelés, vezetékek, kábelek bontása	150 m		25000 Ft	25000 Ft
58	szerelvények leszerelése	20 db		40000 Ft	40000 Ft
59	biztosítékok szabványosítása, kiselosztó kiépítése, vezeték elvezetés	150 m	125000 Ft	410000 Ft	535000 Ft
60	felülre szerelt lámpatest elhelyezés anyag+munka	12 db	104000 Ft	80000 Ft	184000 Ft
61	szerelvényezés anyag+munkadíj	24 db	68000 Ft	90000 Ft	158000 Ft
62	elektromos fűtőpanel szerelés anyag+munkadíj	2 db	188921 Ft	32000 Ft	220921 Ft
Összesen:			8 083 718 Ft	11 147 600 Ft	19231318 Ft
Nettó összesített anyagköltség:			8 083 718 Ft		
ÁFA %:			27,00%		
Bruttó anyagköltség:			10 266 322 Ft		
Anyagbeszerzés költsége (%)			4,00%		
Anyagbeszerzés költsége:			410 653 Ft		
Anyagszállítás költsége (%)			4,00%		
Anyagszállítás költsége:			410 653 Ft		
Bruttó anyagköltség fentiekkel növelve:			11 087 628 Ft		
Nettó összesített munkadíj:				11 147 600 Ft	
ÁFA %:				27,00%	
Bruttó munkadíj:				14 157 452 Ft	
Épület bruttó bekerülése összesen:					25 245 080 Ft

Az anyagárak egy héti érvényesek! Az anyagár változás jogát fenntartjuk! A munkadíjak 2022 - ben érvényesek. A munkát 2022. október 01-2022.december .15-ig befejezzük.

Mint ahogy a fa nyílászárókat a megrendelőtől számított 14-16. héten tudják szállítani, A térkövezés munkálatait november elseje előtt be tudjuk fejezni.

Tab 2022.06.29.



Tisztelt Polgármester Úr!
Tisztelt Képviselő-testület!

Ezen levelemmel szeretném meg köszönni Önöknek, hogy lehetőséget kaptunk a temető infrastruktúrális fejlesztésére. Sajnálattal tudatom, hogy az árajánlat már nem megfelelő, hiszen azt még az idei év februárjában küldtem el Önöknek. Az azóta eltelt idő, az építőanyag árak drasztikus emelkedését hozta magával így az árajánlatot a Matakó Bt. nem tartja fent és mára már kapacitásunk sincs rá.

Én a magam részéről remélem, hogy a jövőben lesz még lehetőségünk a közös munkára, akár a temető újabb fejlesztési projektjében vagy egy teljesen új munka kapcsán.

Üdvözlettel: Németh László

Tamási, 2022.06.15

.....
Németh László

Iratazonosító:



3365739341

Iktatószám: 1176/3009/752/5/2022

Név: Iregszemcse Község Önkormányzata
Cím: 7095 Iregszemcse Kossuth tér 19.
Adószám: 15733397217
MFP azonosító: 1005185522
Projekt azonosítója: 3346430397

TÁMOGATÓI OKIRAT

Tisztelt Kedvezményezett!

Értesítem, hogy a Magyar Falu Program keretében 2022-ben meghirdetett *Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése - 2022* című, MFP-ÖTIF/2022 kódszámú pályázati kiírásra, 2022.02.08 15:38:45 időpontban benyújtott, 3346430397 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatának vizsgálatát elvégeztem.

A Miniszterelnökség és a Magyar Államkincstár a Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása előirányzatra vonatkozóan az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 49. §-a, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 65/C. § (1) bekezdése alapján Lebonyolítói Megállapodást kötött, amelynek értelmében a forrást a Miniszterelnökség (továbbiakban: Támogató) bocsátja rendelkezésre, a Program végrehajtásával kapcsolatos feladatokat pedig a Támogató megbízása alapján Lebonyolító Szervként a Magyar Államkincstár látja el.

Tájékoztatom hogy pályázata megfelelt a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi értékelési szempontoknak, ezért támogatásra jogosult.

A jelen Támogatói Okirat Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet XLVII. Gazdaság-újraindítási Alap fejezet, 2. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Gazdaság újraindítását szolgáló miniszterelnökségi fejezeti kezelésű előirányzatok alcím 1. Magyar Falu Program (ÁHT-T: 376273) jogcímcsoport, valamint a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendelet (továbbiakban: MvM rendelet) 2. melléklet 4. sorának F oszlop b) alpontjában rögzített programelemek (ÁHT azonosító: 376273) tárgyában kerül kibocsátásra.

A pályázati kiírásra benyújtott pályázatában és annak mellékleteiben rögzített projekt (továbbiakban: projekt) megvalósítására, elszámolható költségeinek finanszírozására Támogató vissza nem térítendő költségvetési támogatást (továbbiakban: támogatás) nyújt a(z) *Önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése - 2022* tekintetében a Kedvezményezett részére.

A projektet a Támogatói Okirat elválaszthatatlan részét képező mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint kell megvalósítani.

A vissza nem térítendő támogatás összege 30 424 125 Ft, azaz harmincmillió-négy százhuszonegyezer-egyszázhuszonöt forint.

A támogatás összege a pályázatában szereplő elszámolható kiadások bruttó értéke és a pályázati kiírásban meghatározott költségkorlátok figyelembe vételével került megállapításra.

A projektre a pályázati kiírás által biztosított 100%-os mértékű támogatási előleg összege 30 424 125 Ft, azaz harmincmillió-négy százhuszonegyezer-egyszázhuszonöt forint, a pályázatában megadott 71800219-11156703-00000000 fizetési számlájára kerül kiutalásra a Támogatói Okirat közlését követő öt napon belül.

A támogatási cél kormányzati funkciója és kódja: Településfejlesztési projektek és támogatásuk, 062020.

Kedvezményezett köteles a projektet a vonatkozó jogszabályoknak, így különösen az Áht., az Ávr., valamint a pályázati kiírásnak megfelelően, kellő alaposággal, hatékonysággal, és gondossággal megvalósítani, és a támogatást felhasználni.

A projekt megvalósításának tervezett kezdete: **2022.05.01.**

A projekt megvalósításának tervezett fizikai befejezése: **2022.12.31.**

A projekt végrehajtására rendelkezésre álló időtartam: a vonatkozó pályázati kiírásban meghatározott időtartam.

Elszámolás benyújtása: Az elszámolás benyújtásának végső határideje a projekt fizikai befejezését követő 60. nap.

Elszámolás benyújtására egy alkalommal van lehetőség.

A Támogatói Okiratban jóváhagyott és támogatási előlegként kiutalt támogatási összeg, és az elszámolásra benyújtott összeg különbözetét a Kedvezményezett legkésőbb az elszámolás benyújtásától számított öt napon belül köteles a 10032000-00362179-50000043 számú bankszámlaszámra visszafizetni. A jelen kötelezettség megsértése esetén Lebonnyolító Szerv a fent említett jogszabályban meghatározott jogkövetkezményeket alkalmazza.

A támogatás intenzitása: 100%

Tájékoztatom, hogy kifogás benyújtására az *államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló* 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 102/D. § (1) bekezdése alapján államháztartáson belüli szervezetnek nincs lehetősége.

A Kedvezményezett a projekt megvalósítása során köteles a meghatározott tájékoztatási és nyilvánossági kötelezettségeknek eleget tenni a Magyar Falu Program Arculati Kézikönyve alapján, valamint a projektről és a támogatásról az ott meghatározott módon és tartalommal információt nyújtani. A Kedvezményezett köteles a Magyar Falu Program kommunikációs tevékenységéhez adatot szolgáltatni a megvalósítási és a fenntartási időszakban, illetve a Támogató által meghatározott feladatok kapcsán a nyilvánosság biztosítása érdekében köteles maradéktalanul közreműködni.

A támogatási jogviszony a jelen Támogatói Okirat közlésével jön létre.

A Támogatói Okirat által nem szabályozott kérdések tekintetében, így különösen

- a beszámolóval, továbbá az ellenőrzéssel kapcsolatos szabályokra,
- a jogosulatlanul igénybe vett támogatás jogkövetkezményeire, visszafizetésének rendjére,
- a támogatással kapcsolatos iratok, valamint a költségvetési támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatok teljes körű

Melléklet - A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei**Támogatott megvalósítási hely:**

Megvalósítási hely sorszáma	Település	Közterület neve	Közterület típusa	Házzszám	Helyrajzi szám
01	Iregszemcse	Kölcsey	utca	43	564

Támogatott tevékenység:

Tevékenység megnevezése	Felhasználási cél	Támogatás összesen (Ft)
1.2. Megeévő ravatalozó külső és belső felújítása, előtető felújítása, építése	Felhalmozási, felújítás	30 424 125

- megőrzésének határidejére,
- a támogatott tevékenység megvalósításában közreműködők bevonásának lehetőségére, a közreműködők által megvalósítható tevékenységekre,
- az adatszolgáltatásokhoz szükséges adatok és az azokban bekövetkező változások bejelentésének kötelezettségére, a bejelentési kötelezettség elmulasztásának következményeire, és
- a támogatás visszavonásának esetköreire

a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Áht. és Ávr. rendelkezései, pályázati kiírásban meghatározott Útmutató, valamint az adott pályázati kiírás irányadó.

Budapest, 2022.04.20

Detre Miklós
elnökhelyettes
Magyar Államkincstár

Melléklet:

A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei

Támogatott költség:

Hivatkozási azonosító	Megnevezés	Költség típus	Mennyiség	Mértékegység	Kiadási tételazonosító	Költség korlát típusa	Jóváhagyott elszámolható kiadás (Ft)	Jóváhagyott elszámolható ÁFA (Ft)	Támogatás (Ft)	Indokolás
0101	Eszközbeszerzés	Eszközbeszerzés költségei	1	db	A1	-	1 260 000	340 200	1 600 200	
0101	Projekt menedzsment	Projektelőkészítés költségei	1	db	A2	-	1 170 132	0	1 170 132	
0101	Bontott veszélyes hulladék konténerbe rakása	Építéshez kapcsolódó költségek	1	db	E1	-	16 099 297	4 346 810	20 446 107	
0101	Elő-tető készítés anyagköltsége és munkadíja	Építéshez kapcsolódó költségek	1	db	E2	-	7 207 686	0	7 207 686	

Ajánlatkérő neve, címe:

Iregszemcse Község Önkormányzata

7095 Iregszemcse, Kossuth tér 19.

Adószám 15733397217

Ajánlatkérés tárgya:

Kültéri játszótéri játékok gyártása és telepítése

Ajánlattevő neve, címe:

Neve: GUMITEGLA Kft.

Elérhetősége: 2091 Pilisecsaba, Tó sétány 20.

Adószáma: 23710205213

A játékeszközök megfelelőségi tanúsítvánnyal, műszaki leírással, utasítással rendelkeznek.

Az eszközök VTSZ jegyzék száma: 9506.

Az árajánlat pénzneme: HUF (magyar forint)

Tétel	Mennyiség	Mértékegység	Egységár (anyag + munkadíj) (nettó Ft)	Összérték (anyag + munkadíj) (nettó Ft)	Áfa 27% (Ft)	Összérték (anyag + munkadíj) (Bruttó ár Ft)
Mászóvár 2 tornyival, zsindey tetővel, 1,5 m-es pódiummagassággal	1	db	1359000	1359000	366930	1725930
Kombinált hinta 1 m-es fészekülőkével és két lapülőkével	1	db	799000	799000	215730	1014730
Mérleghinta két személyes, festett fém kapaszkodóval	1	db	199000	199000	53730	252730
Kombinált egyensúlyozó	1	db	225000	225000	60750	285750
Rugós játék nyuszi	1	db	155000	155000	41850	196850
Rugós játék két személyes ló	1	db	225000	225000	60750	285750
Homokozó 3x3m	1	db	320000	320000	86400	406400
Homokfeltöltés	1	db	55000	55000	14850	69850
Beton	1	db	79000	79000	21330	100330
Szállítás Iregszemcse	1	db	129000	129000	34830	163830
Telepítés	1	db	749000	749000	202230	951230
Ütészcsillapító talaj kialakítása (homok vagy gyöngykavics esetén)	142	m2	8900	1263800	341226	1605026
Első üzembe helyezés TÜV-ös vizsgálat	7	db	22000	154000	41580	195580
Összesen				5711800	1542186	7253986

Ajánlat érvényes: 2022.június 30.

Kelt: Pilisecsaba, 2022. 01. 05.

Ugyvezető

Baumgartner István

GUMITEGLA KFT.

2081 Pilisecsaba, Tó sétány 20

Adószám 23710205213

MKR 10300002-10554522-49020018

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő neve, címe:

Iregszemcse Község Önkormányzata
7095 Iregszemcse, Kossuth tér 19.
Adószám 15733397217

Ajánlatkérés tárgya:

Kültéri játszótéri játékok gyártása és telepítése

Ajánlattevő neve, címe:

Neve: Placcs Kft.
Elérhetősége: 7182 Závod, Székely u. 161.
Adószáma: 24986823217

Az árajánlat pénzneme: HUF (magyar forint)

A játékeszközök megfelelőségi tanúsítvánnyal, műszaki leírással, utasítással rendelkeznek.

Tétel	Mennyiség	Mérték egység	Egységár (nettó Ft)	Összérték (nettó Ft)	Afa 27% (Ft)	Összérték(B ruttó ár Ft)	Ütészcsillapítás
Két tornyos mászó vár, zsindeley tetővel, 1,5 m-es pódiummagasságú	1	db	1599000	1599000	431730	2030730	90 m2
Kombinált hinta 1 m-es fészekhintaival és két lahintával	1	db	659000	659000	177930	836930	52 m2
Mérleghinta két személyes, festett fém kapaszkodóval	1	db	149000	149000	40230	189230	
Kombinált egyensúlyozó	1	db	209000	209000	56430	265430	
Rugós játék nyúl	1	db	159000	159000	42930	201930	
Rugós játék két személyes lovacska	1	db	229000	229000	61830	290830	
Homokozó 3x3m	1	db	319000	319000	86130	405130	
Homokfeltöltés	1	db	60000	60000	16200	76200	
Beton	1	db	75000	75000	20250	95250	
Szállítás Iregszemcsére	1	db	125000	125000	33750	158750	
Telepítés	1	db	750000	750000	202500	952500	
Ütészcsillapító talaj kialakítása (homok vagy gyöngykavics)	142	m2	9500	1349000	364230	1713230	
Első üzembe helyezési vizsgálat	7	db	20000	140000	37800	177800	
Összesen				5822000	1571940	7393940	

Ajánlat érvényes: 2022. június 30.

Kelt: Závod, 2022. 01. 07.

PLACCSKft.
7182 Závod, Székely u.161.
Email: placckft@gmail.com
Cégjegyzékszám: 17-09-010380
Adószám: 24986823-2-17
Változási szám: 11746029-20027155
aláírás, bélyegző

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő neve, címe:
Iregszemcse Község Önkormányzata
7095 Iregszemcse, Kossuth tér 19.
Adószám 15733397217



Ajánlatkérés tárgya:
Kültéri játszótéri játékok gyártása és telepítése

Ajánlattevő neve, címe:
Neve: Játszótér Mester Kft.
Elérhetősége: 9163 Fehértó, Tó utca 1.
Adószáma: 25398715-2-08
Mobil: 06-30-3643010
E-mail: doravili@gmail.com

Az árajánlat pénzneme: HUF (magyar forint)

A játékeszközök megfelelőségi tanúsítvánnyal, műszaki leírással, utasítással rendelkeznek.

Az eszközök VTSZ jegyzék száma: 9506.

Az árajánlat pénzneme: HUF (magyar forint)

Tétel	Mennyiség	Mérték egység	Egységár (nettó Ft)	Összérték (nettó Ft)	Áfa 27% (Ft)	Összérték (Bruttó ár Ft)	Utécsill apítás
Imi két tornyos vár, csúszásmentes rétegelt lemez tetővel, 1,5 m-es pódiummagassággal	1	db	1900000	1900000	513000	2413000	90 m2
Kombinált hinta 1 m-es fészekhintával és két laphintával	1	db	789000	789000	213030	1002030	52 m2
Mérleghinta két személyes, festett fém kapaszkodóval	1	db	199000	199000	53730	252730	-
Kombinált egyensúlyozó KICSI	1	db	234000	234000	63180	297180	-
Rugós játék nyúl	1	db	193000	193000	52110	245110	-
Rugós játék két személyes ló	1	db	233000	233000	62910	295910	-
Homokozó 3x3m	1	db	272000	272000	73440	345440	-
Homokfeltöltés	1	db	59000	59000	15930	74930	-
Beton	1	db	69000	69000	18630	87630	-
Utécsillapító talaj kialakítása (homok vagy gyöngykavics esetén)	142	m2	8500	1207000	325890	1532890	-
Összesen				5155000	1391850	6546850	

Ajánlat érvényes: 2022. július 30.

Fehértó, 2022. június 16.

Dóráné Németh Éva
Ügyvez.

JÁTSZÓTÉR MESTER KFT.
9163 Fehértó, Tó utca 1
Adószám: 25398715-2-08
Cgysz.: 08-09-0275-5
Bsz.sz.: 11737007-20763833





Iratazonosító:



3097160828

Iktatószám: 1014/3009/334/3/2020

Név: Iregszemcse Község Önkormányzata
Cím: 7095 Iregszemcse Kossuth tér 19.
Adószám: 15733397217
MFP azonosító: 1005185522
Projekt azonosítója: 3087767343

TÁMOGATÓI OKIRAT

Tisztelt Kedvezményezett!

Értesítem, hogy a Magyar Falu Program 2020. évi végrehajtásáról szóló 1043/2020. (II.17.) Korm. határozatban (továbbiakban: Korm. határozat) foglalt kormányzati szándékkal összhangban a Magyar Falu Program keretében meghirdetett, *Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése - 2020* című, MFP-OJF/2020 kódszámú pályázati kiírásra, 2020.06.17 14:06:38 időpontban benyújtott, 3087767343 iratazonosító számon nyilvántartott pályázatának vizsgálatát elvégeztem.

A Miniszterelnökség és a Magyar Államkincstár a Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása előirányzatra vonatkozóan az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 49. §-a, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 65/C. § (1) bekezdése alapján Lebonyolítói Megállapodást kötött, amelynek értelmében a forrást a Miniszterelnökség (továbbiakban: Támogató) bocsátja rendelkezésre, a Program végrehajtásával kapcsolatos feladatokat pedig a Támogató megbízása alapján Lebonyolító Szervként a Magyar Államkincstár (1054 Budapest, Hold u. 4., képviseli: Prof. Dr. Mészáros József elnök) látja el.

Tájékoztatom hogy pályázata megfelelt a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi értékelési szempontoknak, ezért támogatásra jogosult.

A jelen Támogatói Okirat Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 1. melléklet XI. Miniszterelnökség fejezet, 30. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. Célelőirányzatok alcím, 41. Magyar Falu Program jogcímcsoport, 2. Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása jogcím, valamint az Áht. 28. § (2) bekezdésére tekintettel a fejezeti kezelésű előirányzatok és a központi kezelésű előirányzatok kezeléséről és felhasználásáról szóló 8/2016. (III. 25.) MvM rendelet (továbbiakban: MvM rendelet) 1. melléklet 48. sorában szabályozott Magyar Falu Program alprogramjainak támogatása jogcím felhasználása (ÁHT azonosító: 378517) tárgyában jön létre.

A pályázati kiírásra benyújtott pályázatában és annak mellékleteiben rögzített projekt (továbbiakban: projekt) megvalósítására, elszámolható költségeinek finanszírozására Támogató vissza nem térítendő költségvetési támogatást (továbbiakban: támogatás) nyújt a Korm. határozat *Óvodai játszóudvar és közterületi játszótér fejlesztése - 2020* alprogramja tekintetében a Kedvezményezett részére.

A projektet a Támogatói Okirat elválaszthatatlan részét képező mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint kell megvalósítani.

A vissza nem térítendő támogatás összege 4 906 010 Ft, azaz négymillió-kilencszázhatvanöt ezer tíz forint.

A támogatás összege a pályázatában szereplő elszámolható kiadások bruttó értéke és a pályázati kiírásban meghatározott költségkorlátok figyelembe vételével került megállapításra.

A projektre a pályázati kiírás által biztosított 100%-os mértékű támogatási előleg összege 4 906 010 Ft, azaz négymillió-kilencszázhatvanöt ezer tíz forint, a pályázatában megadott 71800219-11156703 fizetési számlájára kerül kiutalásra a Támogatói Okirat közlését követő öt napon belül.

A támogatási cél kormányzati funkciója és kódja: Településfejlesztési projektek és támogatásuk, 062020.

Kedvezményezett köteles a projektet a vonatkozó jogszabályoknak, így különösen az Áht., az Ávr., valamint a pályázati kiírásnak megfelelően, kellő alapossággal, hatékonysággal, és gondossággal megvalósítani, és a támogatást felhasználni.

A projekt megvalósításának tervezett kezdete: **2021.04.15.**

A projekt megvalósításának tervezett fizikai befejezése: **2021.12.31.**

A projekt végrehajtására rendelkezésre álló időtartam: a vonatkozó pályázati kiírásban meghatározott időtartam.

A bértámogatás nyújtásának időszaka nem haladhatja meg a 12 hónapot.

Elszámolás benyújtása: Az elszámolás benyújtásának végső határideje a projekt fizikai befejezését követő 60. nap.

Elszámolás benyújtására egy alkalommal van lehetőség.

A Támogatói Okiratban jóváhagyott és támogatási előlegként kiutalt támogatási összeg, és az elszámolásra benyújtott összeg különbözetét a Kedvezményezett legkésőbb az elszámolás benyújtásától számított öt napon belül köteles a 10032000-00294896-50000304 bankszámlaszámra visszafizetni. A jelen kötelezettség megsértése esetén Lebonyolító Szerv a fent említett jogszabályban meghatározott jogkövetkezményeket alkalmazza.

A támogatás intenzitása: 100%

Tájékoztatom, hogy kifogás benyújtására az *államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló* 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 102/D. § (1) bekezdése alapján államháztartáson belüli szervezetnek nincs lehetősége.

A Kedvezményezett a projekt megvalósítása során köteles a meghatározott tájékoztatási és nyilvánossági kötelezettségeknek eleget tenni a Magyar Falu Program Arculati Kézikönyve alapján, valamint a projektről és a támogatásról az ott meghatározott módon és tartalommal információt nyújtani. A Kedvezményezett köteles a Magyar Falu Program kommunikációs tevékenységéhez adatot szolgáltatni a megvalósítási és a fenntartási időszakban, illetve a Támogató által meghatározott feladatok kapcsán a nyilvánosság biztosítása érdekében köteles maradéktalanul közreműködni.

A támogatási jogviszony a jelen Támogatói Okirat közlésével jön létre.

A Támogatói Okirat által nem szabályozott kérdések tekintetében, így különösen

- a beszámolóval, továbbá az ellenőrzéssel kapcsolatos szabályokra,
- a jogosulatlanul igénybe vett támogatás jogkövetkezményeire, visszafizetésének rendjére,
- a támogatással kapcsolatos iratok, valamint a költségvetési támogatás felhasználását alátámasztó bizonylatok teljes körű megőrzésének határidejére,

- a támogatott tevékenység megvalósításában közreműködők bevonásának lehetőségére, a közreműködők által megvalósítható tevékenységekre,
- az adatszolgáltatásokhoz szükséges adatok és az azokban bekövetkező változások bejelentésének kötelezettségére, a bejelentési kötelezettség elmulasztásának következményeire, és
- a támogatás visszavonásának esetköreire

a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Áht. és Ávr. rendelkezései, pályázati kiírásban meghatározott Útmutató, valamint az adott pályázati kiírás irányadó.

Budapest, 2020.08.26

Prof. Dr. Mészáros József
elnök
Magyar Államkincstár

Melléklet:

A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei

Melléklet - A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei**Támogatott megvalósítási hely:**

Megvalósítási hely sorszáma	Település	Közterület neve	Közterület típusa	Hátszám	Helyrajzi szám
01	Iregszemcse	Damjanich	utca	1/B	868/3.

Támogatott tevékenység:

Tevékenység megnevezése	Felhasználási cél	Támogatás összesen (Ft)
01. Óvodai játszóudvar kialakítása (új)	Felhalmozási, beruházás	4 906 010

Támogatott költség:

Hivatkozási azonosító	Megnevezés	Költség típus	Mennyiség	Mértékegység	Kiadási tételazonosító	Költség korlát típusa	Jóváhagyott nettó elszámolható kiadás (Ft)	Jóváhagyott elszámolható ÁFA (Ft)	Támogatás (Ft)	Indokolás
0101	Imi két tornyos vár, zsindeley tetővel, 1,5 m-es pódiummagassággal	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A1	-	1 312 000	354 240	1 666 240	
0101	Mérfelhinta két személyes, festett fém kapaszkodóval	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A2	-	195 000	52 650	247 650	
0101	Kombinált hinta 1 m-es fészekhintával és két lephintával	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A3	-	564 000	152 280	716 280	
0101	Kombinált egyensúlyozó kicsi	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A4	-	195 000	52 650	247 650	
0101	Rugós játék nyúl	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A5	-	125 000	33 750	158 750	
0101	Homokozó 3*3 m	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A6	-	135 000	36 450	171 450	
0101	Rugós játék két személyes ló	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	1	db	A7	-	184 000	49 680	233 680	
0101	játszódudvar felület kialakítás	Építéshez kapcsolódó költségek	1	db	A8	-	1 153 000	311 310	1 464 310	

Tisztelt Képviselő-testület!

2022.06.27-én Tóth Nándor, a Tamási Rendőrkapitányság Közlekedésrendészeti Alosztályának vezetője telefonon megkeresést intézett az önkormányzat felé Trafibox telepítés miatt.

A trafibox mindkét haladási irányba forgatható, melybe a rendőrség időszakosan traffipaxot helyezhet el, így a sebességméréshez nincs szükség rendőri jelenlétre. Mivel a hűthető-fűthető fém dobozból bármikor ki-és beveheti a rendőrség a sebességmérőt, így az autósok nem tudhatják, hogy éppen van-e valós mérés, vagy nincs. A berendezés a kialakításának köszönhetően használható szolgálati gépkocsiban és állványra állítva közterületen, de fix pontra is kihelyezhető. A trafibox elsődleges célja a sofőrök helyes közlekedésre történő nevelése.


A trafibox telepítése 2.500.000 Ft melyet az önkormányzatnak kell kifizetnie elfogadás esetén.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a napirendi pontot megtárgyalni szíveskedjék!



Iregszemcse, 2022.06.27




Tóth Szabolcs
polgármester



E.R.Ö.V. EGYESÜLT
REGIONÁLIS
ÖNKORMÁNYZATI
VÍZIKÖZMŰ
ZRT.

**E.R.Ö.V. EGYESÜLT REGIONÁLIS ÖNKORMÁNYZATI
VÍZIKÖZMŰ ZRT.**

H-7100 Szekszárd, Mátyás király u. 62.
Tel.: (74) 529-260, (80) 621-126; fax: (74) 529-262
honlap: www.erovzrt.hu e-mail: ugyfelszekszard@erovzrt.hu

Ikt. szám: 47/5/2022

Iregszemcse Község Önkormányzata
Tóth Szabolcs Polgármester

Iregszemcse
Kossuth tér 19
7095

Tisztelt Polgármester Úr!

Tájékoztatjuk, hogy az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt., mint víziközmű-szolgáltató elkészítette az Önök tulajdonában lévő *ivóvíz és szennyvíz közmű* rendszereire a 2023. évi Gördülő Fejlesztési Tervre szóló határozati javaslatot, amelyet mellékelten megküldünk.

Az *ivóvíz víziközmű* rendszer(ek) azonosítói:

Kód (MEKH által megállapított):	Neve (szolgáltató szerint):
11-04701-1-001-00-02	IREG-IV

Az *szennyvíz víziközmű* rendszer azonosítói:

Kód (MEKH által megállapított):	Neve (szolgáltató szerint):
21-04701-1-001-00-00	IREG-SZV

Az ellátott település(rész): Iregszemcse

Kérjük, szíveskedjék a mellékelt **képviselő-testületi határozatot 3 eredeti példányban**

2022. július 31. napjáig

az **E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt., 7100 Szekszárd, Mátyás király u. 62.** szám alatti címre megküldeni.

Kelt, Szekszárd, 2022. május 16.

Tisztelettel:

E. R. Ö. V.
Egyesült Regionális Önkormányzati Víziközmű Zrt.
7100 Szekszárd, Mátyás király u. 62.
Cégjegyzékszám: 17-10-001277
Adószám: 23743975-2-17
4.


Artim Andrásné
Vezérigazgató h.

2023. évi Gördülő Fejlesztési Terv elfogadásának határozati javaslata

Iregszemcse Község Önkormányzata Képviselő-testülete Iregszemcse víziközmű-rendszere vonatkozásában, az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt.-vel, mint szolgáltatóval egyeztetett a 2023. évre vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervet illetően, melyet az alábbiak szerint jóváhagy:

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója:

11-04701-1-001-00-02

Víziközmű-rendszer szolgáltatói azonosítója:

IREG-IV

Felújítások, pótlások:

Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra	63 632 Ft
Házibekötések cseréje	360 579 Ft
	Ft
	Ft
	Ft
Összesen:	360579 Ft

Beruházások: Beruházás nincs tervezve

Maradvány és görgetett összegek

Előző évről áthozott	.Ft
Tárgyévi összeg	.Ft
Összes tovább görgetett a következő tárgyévre	0 Ft

Felújítások, pótlások, beruházások mindösszesen:

424 211 Ft

A 2023.évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a Bérleti-üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja.

2023. évi Gördülő Fejlesztési Terv elfogadásának határozati javaslata

Iregszemcse Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Település *szennyvíz víziközmű-rendszere* vonatkozásában, az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt.-vel, mint szolgáltatóval egyeztetett a 2023. évre vonatkozó beruházási, felújítási és pótlási tervet illetően, melyet az alábbiak szerint jóváhagy:

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója:

21-04701-1-001-00-00

Víziközmű-rendszer szolgáltatói azonosítója:

IREG-SZV

Felújítások, pótlások:

Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatokra	53 699	Ft
Szennyvízszivattyúk javítása	304 296	Ft
		Ft
		Ft
Felújítás, pótlás összesen:	357 995	Ft

Beruházások: Beruházás nincs tervezve

		Ft
Beruházás összesen:		Ft

Maradvány és görgetett összegek

Előző évről áthozott		..Ft
Tárgyévi összeg		.Ft
Összes tovább görgetett a következő tárgyévre	0	Ft

Felújítások, pótlások, beruházások mindösszesen: 357 995 Ft

A 2023. évre elfogadott tervek szerinti munkálatok költségét az Önkormányzat a Bérleti-üzemeltetési szerződésben meghatározott használati díj terhére biztosítja.

Polgármester Iregszemcse

Feladó: www.orszagoskatalogus.hu <info@orszagoskatalogus.hu>
Küldve: hétfő 2022. június 27 10:26
Címzett: polgarmester@iregszemcse.hu
Másolatot kap: info@orszagoskatalogus.hu
Tárgy: Megjelenés meghosszabbítása



ORSZÁGOS NYÍLVÁNTARTÓ INFORMÁCIÓS SZOLGÁLTATÓ KATALÓGUS

Kedves Tóth Szabolcs polgármester Úr!

Örömmel tájékoztatjuk, hogy a 2023 és 2024-es évekre vonatkozólag most tudjuk biztosítani a lehetőséget

Iregszemcse község és nevezetességei

megjelenésének hosszabbításával kapcsolatban az Országos Katalógusban az alábbiak szerint:

A hosszabbítás időtartama	A megjelenés anyagi vonzata
- 1 évre: 2023. június 27.	25.000,- Ft.
- 2 évre: 2024. június 27..	30.000,- Ft.

Ez a szolgáltatás tartalmazza -országos színvonalon- a következő időszakra a leírást és a képeket, valamint a saját weboldalra az átkattintás lehetőségét.

Továbbá a leírás és fényképek frissítését az ügyfélkapun

keresztül.

A megjelenés helye: <http://orszagoskatalogus.hu>

Magyarország legigényesebb katalógusa kitűnő megjelenésekkel!

Tisztelettel az Országos Katalógus kapcsolattartója:

Gelencsér Gábor

+36-20/230-1294

Budapest, 2022. június 27.

Honlap: www.orszagoskatalogus.hu

E-mail: info@orszagoskatalogus.hu

Cím: 1077 Budapest Baross tér 13. III/28.

Telefon: +36(20) 230-1294

Iregszemcse Község Polgármesterének
7095 Iregszemcse, Kossuth tér 19.

K é r e l e m

Alulírott Sárdi Zsolt 7095 Iregszemcse, Jókai u. 9. szám alatti lakos azzal a kéréssel fordulok a Tisztelt Címhez, hogy laccímváltozás miatt (várható időpont: 2022. július1.) Volánbusz Zrt. által üzemeltetett autóbusz (általánosságban: MNY-559 – esetenként változhat -) telephelyét az Iregszemcse, Zrínyi u. 53. szám alá áthelyezni szíveskedjenek.

Iregszemcse, 2022. június 17.

Tisztelettel:



Sárdi Zsolt

IREGSZEMCSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL		
2022. JUN 20.		
É. kezelt:		
Szám: I/1793-1	Mell:	
Előszám:	Utószám:	Előadó: M.N.

Kérelem

Tisztelt Képviselő testület!

Alulírott Buczkó József megzemcse Hajnal utca 13. szám alatti bérletkés bérletje esennel kérvényezem, a bérleti szerződés hosszabítását, esetleges határozatlan idejűvé tételét.

A hosszabítás feltétele az önkormányzat felé a díjtartozások kifizetése, amelynek fél év alatt elégettem. Mind a bérletdíjat, mind a közüzemi számokat késedelem nélkül fizetem. Ezen kérelmemet kérem csatolják 2022. február hónapban benyújtott kérelmem mellé.

Bizva pozitív elbírálásban, tisztelettel:

Buczkó József

Megzemcse, 2022. június 27.

IREGSEMESEI KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL	
kezett:	2022 JÚN 28.
szám: I/924-2/2022	
szám:	Utós
	MW